

SPF Seniorerna Jössebygdens Verksamhetsberättelse 2022

Styrelsen för SPF Seniorerna Jössebygden avger följande berättelse för verksamhetsåret 2022.

Föreningen hade vid verksamhetsårets början 321 medlemmar och vid kalenderårets slut 301 medlemmar.

Styrelsen har bestått av ordförande samt åtta ledamöter och har haft följande sammansättning:

Ordförande	Jan Rülcker
Kassör	Gunvor Hermansson
Sekreterare	Maria Cavallin Paulson
Web-ansvarig	Annelise Paulsen
Övriga ledamöter	Lars Erik Eld Ulla Johansson Margot Malmstedt Margareta Tigér Hans Palmqvist

Styrelsen har sedan förra årsmötet haft 10 styrelsemöten, inklusive ett konstitutionerande möte.

De månadsmöten som planerades för verksamhetsåret har kunnat genomföras.

Årsmöte, månadsmöten och egna resor

24 februari	Årsmöte med underhållning av Göran Nilsson.
17 mars	Information om ekonomi av Westra Wermlands Sparbank.
21 april	Besök av Seniorshoppen.
19 maj	Utflykt till Glava glasbruk.
23 augusti	Resa till Nora.
22 september	Underhållning av Göran Bryntesson och Tage Bäck.
19 oktober	Vinprovning med Cathrine Mattsson.
13 november	Teaterresa till Säffleoperan, "Så som i himmelen".
17 november	Underhållning med Knut Lykken m fl.
15 december	Afternoon Glögg på Elins bakgård.

Temadagar Lokalföreningen har inte arrangerat några temadagar under året.

Övrigt

21 april	Distriktsstämma i Kil
4 maj	Styrelsekonferens i Arvika för distriktets styrelser.
11 maj	En cykelgrupp under ledning av Anki Rülcker startade och träffades för en cykeltur några gånger under våren.
22 juli	Upplevelsedag i Kil anordnad av SPF Värmlandsdistriktet.
7 september	En träff med styrelsen för Edabygdens SPF, som bjöds in till Rackstadmuséet.
9 november	Nya medlemmar bjöds in till lunch på Scandic för att lära känna styrelsen och representanter för valberedningen.

Föreningen sökte i våras pengar från Socialstyrelsen för ett projekt "Söndagsfika", med syfte att motverka ofrivillig ensamhet. 100 000 kr beviljades och projektet startade 18 september i samarbete